

Ražotājs	Produkts	Novērtējums	Kategorija
Jānis Lapsa	Produkts "Mājas siers"	Bronza	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
AS Lazdonas piensaimnieks	Produkts "Kausēts sviests 99.6%"	Bronza	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
SIA Līgatnes vīna darītava	Produkts "Ābolu ledus sidrs"	Bronza	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
SIA MārLapiņi	Produkts "MārLapiņi Bomba"	Bronza	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
SIA Vlakon	Produkts "Karsti kūpināta karpa ar ķiplokiem, citronu un eļļu"	Bronza	ZIVJU produkti
SIA Vlakon	Produkts "Foreles pastēte"	Bronza	ZIVJU produkti
SIA LIGATNE LUXURY NANOFILTRED EXTRACTS	Produkts "Reducēta melleņu sula"	Bronza	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
ZS Purmaļi	Produkts "Ķiploku siers"	Bronza	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
SIA BestBerry	Produkts "Irbeņu ogu pulveris"	Bronza	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
ZS Indrāni	Produkts "Eko želejas konfektes "Liepziedu"	Bronza	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
SIA REVIMA	Produkts "Asumiņš lauku gaumē"	Bronza	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA REVIMA	Produkts "Asumiņš ar čili un kaltētiem sīpollokiem"	Bronza	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Giline for life	Produkts "Ābolu biezenis Viens vesels"	Bronza	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
SIA Abavas Dārzi	Produkts "Sidrs "Pjava""	Sudrabs	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Abavas Dārzi	Produkts "Dzirkstviņš "Ābols apiņos""	Sudrabs	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Abavas Dārzi	Produkts "Ābolu sidrs "Medium""	Sudrabs	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Abavas Dārzi	Produkts "Ābolu sidrs "Premium""	Sudrabs	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Abavas Dārzi	Produkts "Upeņu karstviņš"	Sudrabs	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Abavas Dārzi	Produkts "Ābolu vīns "Ābolkūka""	Sudrabs	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Vējkalnietis	Produkts "Upeņu vīns - deserta"	Sudrabs	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
ZS Mazlauri	Produkts "Siers Grande Marine nog. 12 mēn"	Sudrabs	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
SIA Vulfas kundze	Produkts "Saldskābmaize ar sēklām"	Sudrabs	MAIZE un miltu izstrādājumi
SIA MārLapiņi	Produkts "Mārrutki ar upenēm un sinepēm"	Sudrabs	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA MārLapiņi	Produkts "Mārrutki ar avenēm"	Sudrabs	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Smalkais Muslis	Produkts "Smalkais muslis ar ogām"	Sudrabs	MAIZE un miltu izstrādājumi
SIA Vlakon	Produkts "Karsti kūpināta foreles fileja"	Sudrabs	ZIVJU produkti
SIA Vlakon	Produkts "Karsti kūpināta karpa"	Sudrabs	ZIVJU produkti
SIA Soira	Produkts "Bezpiedevu jogurts NETRAUCĒTAIS"	Sudrabs	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
LPKS Medotava	Produkts "Medus marmelāde ar smiltsērķšķiem"	Sudrabs	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
SIA LIGATNE LUXURY NANOFILTRED EXTRACTS	Produkts "Skudrās fermentēts medus"	Sudrabs	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
SIA LIGATNE LUXURY NANOFILTRED EXTRACTS	Produkts "Priežu čiekuri bērzu sīrupā"	Sudrabs	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
SIA LIGATNE LUXURY NANOFILTRED EXTRACTS	Produkts "Skudrās fermentēts bērzu sulu sīrups"	Sudrabs	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
IK OBELISK FARM	Produkts "Zemesriekstu/kaņepju sēklu sviests"	Sudrabs	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
IK OBELISK FARM	Produkts "Kaņepju batoniņš"	Sudrabs	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Kunturi	Produkts "Aknu pastēte "Ekskluzīvā""	Sudrabs	GAĻAS produkti
SIA Kunturi	Produkts "Asinsdesas ar dzērvenēm un kanēli (kūpinātas)"	Sudrabs	INOVĀTĪVI/ jaunradīti produkti
SIA Kunturi	Produkts "Karsti kūpināts marinēts cūkas šķiņķis"	Sudrabs	GAĻAS produkti

SIA BestBerry	Produkts "Irbeņu sula"	<i>Sudrabs</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
ZS Kronīši	Produkts "Tomātu mērce pēc Sirmā receptes"	<i>Sudrabs</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
ZS Mētras	Produkts "Cidoniju džems ar čilli"	<i>Sudrabs</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Tauri	Produkts "BIO jēra kupāti "RUBĪNS" ātri saldēti"	<i>Sudrabs</i>	GAĻAS produkti
SIA Tauri	Produkts "BIO liellopa gaļas BURGERS ātri saldēti"	<i>Sudrabs</i>	GAĻAS produkti
SIA REVIMA	Produkts "Dubnas vīzins"	<i>Sudrabs</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Lauskis	Produkts "Ābolu sidrs pussauss"	<i>Sudrabs</i>	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Lauskis	Produkts "Aroniju vīns"	<i>Sudrabs</i>	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Abavas Dārzi	Produkts "Rabarberu dzirkstvēns"	<i>Zelts</i>	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Vējkalnietis	Produkts "Balto ceriņu ziedu vīns"	<i>Zelts</i>	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
AS Lazdonas piensaimnieks	Produkts "Paniņas 0.5%"	<i>Zelts</i>	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
SIA Vlakon	Produkts "Auksti kūpināta foreles fileja"	<i>Zelts</i>	ZIVJU produkti
SIA Vlakon	Produkts "Karpas pastēte"	<i>Zelts</i>	ZIVJU produkti
SIA Soira	Produkts "Mīkstaļais nogatainātais siers PELNU"	<i>Zelts</i>	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
SIA Soira	Produkts "Cietais siers ĀDAŽU TORNIS"	<i>Zelts</i>	PIENS un piena produkti (t.sk. kazas un aitas piena produkti)
SIA Lāses AM	Produkts "Liellopa maltās gaļas masa burgeriem"	<i>Zelts</i>	GAĻAS produkti
SIA Lāses AM	Produkts "Liellopa steiks "T-Bone""	<i>Zelts</i>	GAĻAS produkti
SIA Lāses AM	Produkts "Liellopa steiks ar kaulu "Rib-eye""	<i>Zelts</i>	GAĻAS produkti
SIA Cietais rieksts	Produkts "Marinētas gailenes"	<i>Zelts</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Tērvetes maize	Produkts "Klasiskā rupjmaize ar šķeltajiem rudzu graudiem"	<i>Zelts</i>	MAIZE un miltu izstrādājumi
SIA Tērvetes maize	Produkts "Tīrgraudu (bezmltū) maize"	<i>Zelts</i>	MAIZE un miltu izstrādājumi
ZS Mētras	Produkts "Cidoniju džems ar ingveru"	<i>Zelts</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Tauri	Produkts "BIO liellopa kupāti "ĶIMENĪTE" ātri	<i>Zelts</i>	GAĻAS produkti
Signe Turauska /DABAS LABORATORIJA/	Produkts "SULA Cilvēks Varavīksne"	<i>Zelts</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
Signe Turauska /DABAS LABORATORIJA/	Produkts "SULA Sarkanā sula ar kajēnas pipariem"	<i>Zelts</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)
SIA Lauskis	Produkts "Ābolu sidrs pussalds"	<i>Zelts</i>	Raudzēti DZĒRIENI (piemēram, vīns, sidrs u.c., gan alkoholiskie, gan bezalkoholiskie dzērieni)
SIA Giline for life	Produkts "CITS SĪRUPS Ābolu sulas sīrups ar čili un kajēnas pipariem"	<i>Zelts</i>	OGU, augļu un dārzeņu produkti (t.sk. sulas, dzērieni)